РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                         МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА
                                                           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2015 г.                                                    с.Городок                               № 8-п

 «Об исправлении
Технической ошибки в
Свидетельстве на право
Собственности на землю
от 27.10.1992г. за № 325»

            В связи с допущенной технической ошибкой в Свидетельстве на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 325 от 27.10.1992г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

 -  Слова «Морозову Виктору Васильевичу» заменить словами «Морозову Виталию Васильевичу»

Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета:                                                                        А.В.Тощев.